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Folha Mensal/Rescisão

Vinculo seja qualquer um dos itens a seguir: ('01', '02')

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

331.410,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 331.410,04

Total de Descontos 61.478,60

Total Líquido 269.931,44

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

331.410,04 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

331.410,04 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

61.478,60 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

61.478,60

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

01 0,00 0,00 0,00 0,000,00Inativos

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00Pensionistas

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 194

60 - Falecimento 1

Total 195

Quantidade de trabalhadores processados 195

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS INATIVOS 4.991,00 Salário Base292.912,01167

002 PROVENTOS PENSIONISTAS 840,00 Salário Base38.498,0328

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 5.831,00 331.410,04

5.831,00 331.410,04Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

005 EMPRESTIMO CONSIG. B BRASIL - PM 1.269,00 Receita Extra Despesa Extra5.639,3217

006 EMPRESTIMO CONSIG. CEF 4.625,00 Receita Extra Despesa Extra16.218,5579

039 EMPRESTIMO CONSIG. CEF (PM) 2.188,00 Receita Extra Despesa Extra7.751,2831

042 EMPRESTIMO CONSIG. B BRASIL - IBIPREV 4.394,00 Receita Extra Despesa Extra21.671,2370

920 IRRF - SALARIO 465,00 Receita Extra Despesa Extra9.817,0824

942 PREVIDÊNCIA - RPPS 44,00 Receita Orçamentária381,144

Resumo de Descontos por Classificação

Receita Orçamentária 44,00 381,14

Receita Extra Despesa Extra 12.941,00 61.097,46

5.831,00 61.478,60Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - Inativos 381,14

02 - Pensionistas 0,00

Total 381,14

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 331.410,04

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 26.822,91

01 - Inativos 26.822,91

02 - Pensionistas 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. *** AUDITE CONSULTORES - CARUARU - PE *** [15/Joacy/IBIPREV-PC.IBIPREV]

{7.5.284.11.13595/R/13595}
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